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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 449 000 zł

МОЖЛИВІСТь ПРИДБАННЯ НЕРУХОМОСТІ ГРОМАДЯНАМИ УКРАЇНИ.

Rozkładowe czteropokojowe, umeblowane mieszkanie położone na os. Majowym. Funkcjonalny układ
pomieszczeń. Dobry dojazd do centrum miasta.
Na podwórku znajdują się miejsca postojowe dla mieszkańców budynku szlaban na pilota. Ekspozycja okien od
strony wschodniej oraz zachodniej. Nieopodal cała infrastruktura miejska: sklepy, szkoły, przedszkola, przystanki i
inne obiekty użyteczności publicznej.
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Na powierzchnię 70,60m2 składa się:

- salon ok. 22m2 z wyjściem na duży balkon.
- pokoje odpowiednio o powierzchni 11/10/9 m2
- kuchnia widna ok. 7m2
- łazienka z wanną oraz umywalką o powierzchni ok. 3,35m2, w glazurze i terakocie starszego typu
- WC osobne ok. 1,25m2 w glazurze i terakocie
- przestronny przedpokój ok. 7m2

Do mieszkania przynależy piwnica. W mieszkaniu zostały zamontowane drzwi antywłamaniowe.

Polecam ze względu na super lokalizację oraz cenę!
Zapraszam na prezentację!

Symbol 409144 Symbol SWO 409144

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 449 000,00 PLN

Cena za m2 6 359,77 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle MAJOWE

Ulica Zofii Nałkowskiej Powierzchnia całkowita 70,60 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1987 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Balkon JEST Nr Licencji 319

Czynsz administracyjny 800,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


